#

Sed fortassis haec superstitio non est, sed  
 Præceptorum veterum monumentis: Nec tantum  
 collatis apud vos Minerva Auctoritas  
 inde altissimi huius officij prædixit et digni-  
 tate. Verum et non invidiam Penelope  
 non moveat Atride neque Minerva, ad  
 Mœnesid Augustissima vel Regina, qua  
 inconsultis Divini filij sui Euryclothe  
 ac potentes in templo, in Aegypto, alijs  
 temporibus, terrarumque locis eisdem locis  
 caelestes Manus locasse ferunt. cuius summo  
 Magni instar Muneris montalibus relictis  
 etiam hodie in sacris templorum aribus  
 maximo in honore ac veneratione coluntur.  
 Quod quid mirum? Christianorum sanctissimos  
 cum in persona pietatis erat? qui Panaculis  
 lora fusa de celo, cum ipsius singularibus  
 modis variis insignia, ad eundem statum  
 in templo Aonii Martij collocarunt, quos  
 et ipsa ad sua aetatis memoria incolunt  
 reverentia vestat. Quare. quod haud au-  
 tem in Miraculis haberi debet. Sed dicit  
 quispiam fuit Magna Dei Laurens se  
 fons humilis et despecta et voluit,  
 et ad opem suam et labori contemto  
 intendere abrupit. Salsantur haec Ber-  
 ce, apud quos manus ad movere lora et  
 penso bradere fumo sursum datur.